заказа работ близких 

(аналогичных) предмету 

и тематике двухэтапного 

конкурса работ 

заявлено 53 

количество в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных 

специалистов с ученой 

степенью – кандидата 

наук, доктора наук 

заявлено 17 

3 Цена договора 18 400 000 (Восемнадцать миллионов четыреста 

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 

в 2016 году – 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 

копеек; 

в 2017 году – 15 400 000 (Пятнадцать миллионов 

четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 

Заявка № 2 

дата и время поступления: 06 октября 2016 г. 12 ч. 47 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Автономная некоммерческая организация  

«Аналитический центр при Правительстве Российской Федерации» 

Почтовый адрес:

[...]

заказа работ близких 

(аналогичных) предмету 

и тематике двухэтапного 

конкурса работ 

заявлено 38 

количество в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных 

специалистов с ученой 

степенью – кандидата 

наук, доктора наук 

заявлено 27 

3 Цена договора 21 850 000 (Двадцать один миллион восемьсот 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. В том числе: 

в 2016 году – 2 850 000 (Два миллиона восемьсот 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

в 2017 году – 19 000 000 (Девятнадцать миллионов) 

рублей 00 копеек. 

Заявка № 3 

дата и время поступления: 06 октября 2016 г. 15 ч. 18 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Автономная некоммерческая организация 

«Международный институт Питирима Сорокина – Николая Кондратьева»

[...]

заказа работ близких 

(аналогичных) предмету 

и тематике двухэтапного 

конкурса работ 

заявлено 10 

количество в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных 

специалистов с ученой 

степенью – кандидата 

наук, доктора наук 

заявлено 22 

3 Цена договора 22 241 000 (Двадцать два миллиона двести сорок 

одна тысяча) рублей 00 копеек, в том числе: 

в 2016 году – 2 891 330 (Два миллиона восемьсот 

девяносто одна тысяча триста тридцать) рублей 00 

копеек; 

в 2017 году – 19 349 670 (Девятнадцать миллионов 

триста сорок девять тысяч шестьсот семьдесят) 

рублей 00 копеек. 

Заявка № 4 

дата и время поступления: 07 октября 2016 г. 09 ч. 00 мин. 

Наименование участника размещения заказа: 

Общество с ограниченной ответственностью «Новые энергетические системы» 

Почтовый адрес: 

119071, г. Москва, ул.

[...]

заказа работ близких 

(аналогичных) предмету 

и тематике двухэтапного 

конкурса работ 

заявлено 12 

количество в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных 

специалистов с ученой 

степенью – кандидата 

наук, доктора наук 

заявлено 25 

3 Цена договора 23 000 000 (Двадцать три миллиона) рублей 00 

копеек, в том числе: 

в 2016 году – 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 

копеек; 

в 2017 году – 20 000 000 (Двадцать миллионов) 

рублей 00 копеек. 

Заявка № 5 

дата и время поступления: 07 октября 2016 г. 09 ч. 05 мин. 

Наименование участника размещения заказа:

[...]

заказа работ близких 

(аналогичных) предмету 

и тематике двухэтапного 

конкурса работ 

заявлено 26 

количество в составе 

исполнителей штатных 

дипломированных 

специалистов с ученой 

степенью – кандидата 

наук, доктора наук 

заявлено 80 

3 Цена договора 23 000 000 (Двадцать три миллиона) рублей 00 

копеек, в том числе: 

в 2016 году – 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 

копеек; 

в 2017 году – 20 000 000 (Двадцать миллионов) 

рублей 00 копеек. 

Заявка № 6 

дата и время поступления: 07 октября 2016 г. 09 ч. 07 мин. 

Наименование участника размещения заказа: